

**W & R Agency ApS**

Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte  
CVR nr. 34 70 07 02

Ekstern årsrapport for 2019

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

W & R Agency ApS  
Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34700702  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 10. september 2012  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Lars Rishøj

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL  
A1518419

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -230.934.

Egenkapitalen udgør kr. 150.631.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes, at COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		-154.119	82.496
Personaleomkostninger.....	1	-162.714	-603.399
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-316.833	-520.903
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22	-2.914
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-316.855	-523.817
Skat af årets resultat .....	2	85.921	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		-230.934	-523.817
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-230.934	-523.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		-230.934	-523.817

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....	0	<u>162.387</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>0</u>	<u>162.387</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	24.213	14.321
Tilgodehavende selskabsskat .....	69.708	8.000
Andre tilgodehavender .....	<u>12.298</u>	<u>17.301</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>106.219</u>	<u>39.622</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>56.412</u>	<u>254.753</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>162.631</u>	<u>456.762</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>162.631</u></u>	<u><u>456.762</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....			80.001
Overført resultat .....			70.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>150.631</b>	<b>381.565</b>
Anden gæld .....		12.000	75.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>12.000</b>	<b>75.197</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.000</b>	<b>75.197</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>162.631</b>	<b>456.762</b>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

**2018**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	160.000	598.864
Andre omkostninger til social sikring .....	2.714	4.535
	<u>162.714</u>	<u>603.399</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>162.714</u>	<u>603.399</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>0</u>	

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-69.708	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-16.213	0
	<u>-85.921</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-85.921</u>	<u>0</u>

<b>3 Egenkapital</b>	1/1-19	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital .....	80.001	0	0	80.001
Overført resultat .....	301.564	0	-230.934	70.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
	<u>381.565</u>	<u>0</u>	<u>-230.934</u>	<u>150.631</u>
I alt .....	<u>381.565</u>	<u>0</u>	<u>-230.934</u>	<u>150.631</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.